Prima

ENTERTAINMENT

De Harten Girls Steltlopers laten de harten van uw
gasten sneller kloppen...Prachtig als ontvangstact, op
een trouwerij, op Moederdag, Valentijnsdag of bij de

promotie van uw product!

www.primaentertainment.nl

Harten Girls

Soort Act

Duur van de act

Voorbereidingstijd

Hoogte

Entertainment Code:

STE-5609-538
STE-5610-538
STE-5611-538
STE-5612-538
STE-5613-538

op Stelten

Steltenlopers

Steltenlopers, Steltlopers, Festival
Act, Thema Liefde, Valentijn Act.

4x 30 min.(binnen 4 uur)

1,5 uur voor aanvang optreden
aanwezig.

Minimaal 3.5 meter

Aantal Spelers:

1 Harten Girl op Stelten
2 Harten Girls op Stelten
3 Harten Girls op Stelten

4 Harten Girls op Stelten

1 Harten Girl zonder Stelten

info@primaentertainment.nl
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